

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 115 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
營業收入	41	724,765,000	76,956,552	69,822,000	7,134,552	10.22	259,412,303	241,509,000	17,903,303	7.41
銷售收入	4101	533,451,000	45,051,647	44,441,000	610,647	1.37	177,882,319	177,764,000	118,319	0.07
銷貨收入	410101	533,451,000	45,051,647	44,441,000	610,647	1.37	177,882,319	177,764,000	118,319	0.07
勞務收入	4102	191,314,000	31,904,905	25,381,000	6,523,905	25.70	81,529,984	63,745,000	17,784,984	27.90
服務收入	410203	191,314,000	31,904,905	25,381,000	6,523,905	25.70	81,529,984	63,745,000	17,784,984	27.90
營業成本	51	671,428,000	73,230,599	65,378,000	7,852,599	12.01	242,087,268	223,733,000	18,354,268	8.20
銷售成本	5101	480,114,000	41,325,694	39,997,000	1,328,694	3.32	160,557,284	159,988,000	569,284	0.36
銷貨成本	510101	480,114,000	41,325,694	39,997,000	1,328,694	3.32	160,557,284	159,988,000	569,284	0.36
勞務成本	5102	191,314,000	31,904,905	25,381,000	6,523,905	25.70	81,529,984	63,745,000	17,784,984	27.90
服務費用	510203	191,314,000	31,904,905	25,381,000	6,523,905	25.70	81,529,984	63,745,000	17,784,984	27.90
營業毛利（毛損）	61	53,337,000	3,725,953	4,444,000	-718,047	-16.16	17,325,035	17,776,000	-450,965	-2.54
營業費用	52	45,809,000	3,613,921	3,793,000	-179,079	-4.72	14,493,203	15,172,000	-678,797	-4.47
業務費用	5202	17,408,000	1,460,971	1,436,000	24,971	1.74	5,703,493	5,744,000	-40,507	-0.71
業務費用	520201	17,408,000	1,460,971	1,436,000	24,971	1.74	5,703,493	5,744,000	-40,507	-0.71
管理費用	5203	24,857,000	1,904,298	2,063,000	-158,702	-7.69	7,831,768	8,252,000	-420,232	-5.09
管理費用	520301	24,857,000	1,904,298	2,063,000	-158,702	-7.69	7,831,768	8,252,000	-420,232	-5.09
其他營業費用	5298	3,544,000	248,652	294,000	-45,348	-15.42	957,942	1,176,000	-218,058	-18.54
研究發展費用	529801	1,294,000	5,523	107,000	-101,477	-94.84	16,568	428,000	-411,432	-96.13
員工訓練費用	529802	350,000	16,000	29,000	-13,000	-44.83	32,858	116,000	-83,142	-71.67
什項營業費用	529898	1,900,000	227,129	158,000	69,129	43.75	908,516	632,000	276,516	43.75
營業利益（損失）	62	7,528,000	112,032	651,000	-538,968	-82.79	2,831,832	2,604,000	227,832	8.75
營業外收入	49	12,450,000	1,520,114	1,035,000	485,114	46.87	3,886,245	4,140,000	-253,755	-6.13
其他營業外收入	4998	12,450,000	1,520,114	1,035,000	485,114	46.87	3,886,245	4,140,000	-253,755	-6.13
賠償收入	499802	20,000	4,818	1,000	3,818	381.80	39,012	4,000	35,012	875.30
利息收入	499804	5,300,000	407,228	441,000	-33,772	-7.66	1,221,684	1,764,000	-542,316	-30.74

**損 益 計 算 表 (IFRSs)**

中華民國 115 年 04 月份

單位：新臺幣元

科 目		本年度法定預算數	本 月 份				本年度截止至本月份累計			
名 稱	編號		實際數	預算數	比較增減(-)		實際數	預算數	比較增減(-)	
					金 額	%			金 額	%
租賃收入	499806	124,000	-	10,000	-10,000	-100.00	233,210	40,000	193,210	483.03
什項收入	499898	7,006,000	1,108,068	583,000	525,068	90.06	2,392,339	2,332,000	60,339	2.59
營業外費用	59	2,339,000	168,312	191,000	-22,688	-11.88	675,801	764,000	-88,199	-11.54
財務成本	5901	46,000	4,517	3,000	1,517	50.57	20,621	12,000	8,621	71.84
利息費用	590101	46,000	4,517	3,000	1,517	50.57	20,621	12,000	8,621	71.84
其他營業外費用	5998	2,293,000	163,795	188,000	-24,205	-12.88	655,180	752,000	-96,820	-12.88
匯費、手續費及證券發行費	599802	2,000	-	-	-	-	-	-	-	-
資產報廢損失	599835	219,000	-	18,000	-18,000	-100.00	-	72,000	-72,000	-100.00
災害損失	599836	10,000	-	-	-	-	-	-	-	-
停工損失	599837	5,000	-	-	-	-	-	-	-	-
什項費用	599898	2,057,000	163,795	170,000	-6,205	-3.65	655,180	680,000	-24,820	-3.65
營業外利益（損失）	63	10,111,000	1,351,802	844,000	507,802	60.17	3,210,444	3,376,000	-165,556	-4.90
稅前淨利（淨損）	64	17,639,000	1,463,834	1,495,000	-31,166	-2.08	6,042,276	5,980,000	62,276	1.04
所得稅費用（利益）	65	3,528,000	292,767	299,000	-6,233	-2.08	1,208,455	1,196,000	12,455	1.04
所得稅費用（利益）	6501	3,528,000	292,767	299,000	-6,233	-2.08	1,208,455	1,196,000	12,455	1.04
所得稅費用（利益）	650101	3,528,000	292,767	299,000	-6,233	-2.08	1,208,455	1,196,000	12,455	1.04
繼續營業單位本期淨利（淨損）	66	14,111,000	1,171,067	1,196,000	-24,933	-2.08	4,833,821	4,784,000	49,821	1.04
本期淨利（淨損）	68	14,111,000	1,171,067	1,196,000	-24,933	-2.08	4,833,821	4,784,000	49,821	1.04

註：本年度法定預算數欄，在法定預算公布前，暫按行政院核定數編列。